
 

 Uchwała Nr  177/565/18 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia  15 listopada 2018   r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych 

w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego pod nazwą 

„Prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu opoczyńskiego w 2019 

roku”. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) , art. 15 ust. 2a, ust.2b, 

ust. 2c, ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie ( Dz. U. z 2018  r. poz. 450 z późn. zm.) oraz § 14 ust.1 Rocznego Programu 

Współpracy Powiatu Opoczyńskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Innymi 

Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na 2019 rok, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XLVI/324/18 Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia 24 sierpnia  

2018 r. w sprawie Rocznego Programu Współpracy Powiatu Opoczyńskiego z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz Innymi Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na 

2019 rok, Zarząd Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Powołuje się Komisję Konkursową do opiniowania ofert złożonych 

w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego pod nazwą 

„Prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenia nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu opoczyńskiego w 2019 roku” , zwaną dalej 

„Komisją Konkursową” w składzie:  

   1) Grażyna Wielgus - przedstawiciel Zarządu Powiatu Opoczyńskiego, 

   2) Iwona Zdonek -  przedstawiciel Zarządu Powiatu Opoczyńskiego, 

   3) Iwona Palus - przedstawiciel Zarządu Powiatu Opoczyńskiego. 

 

2.Na przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Grażynę Wielgus. 

 



 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Staroście Opoczyńskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Starosta Opoczyński  -  Józef Róg                          

Wicestarosta              - Marcin Baranowski             

Członek Zarządu       - Bogdan Kubiszewski           

Członek Zarządu       - Marek Sarwa                      

Członek Zarządu       - Sławomir Jakóbczyk           

 

 

 

 



 

 U Z A S A D N I E N I E  

 

 

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Opoczyńskiego w sprawie powołania komisji 

konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na 

powierzenie realizacji zadania publicznego pod nazwą „Prowadzenie punktów 

nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego na terenie powiatu opoczyńskiego w 2019 roku”. 

 

 

 Zgodnie z § 14 ust.2 Rocznego Programu Współpracy Powiatu Opoczyńskiego  

z Organizacjami Pozarządowymi oraz Innymi Podmiotami Prowadzącymi Działalność 

Pożytku Publicznego na 2019 rok w skład Komisji Konkursowej wchodzi 3 

przedstawicieli Zarządu Powiatu oraz do 2 przedstawicieli organizacji pozarządowych. 

Jeżeli liczba zgłoszonych przedstawicieli organizacji pozarządowych będzie większa 

wówczas wyboru 2 spośród nich dokona Zarząd Powiatu w drodze losowania. 

Powołanie Komisji Konkursowej jest konieczne, by w ramach otwartego konkursu ofert 

wyłoniona została organizacja pozarządowa, której powierzona zostanie realizacja zadania 

publicznego pod nazwą „Prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 

świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu opoczyńskiego 

w 2019 roku”. 

            Wojewoda oraz organizacje pozarządowe nie zgłosiły swoich przedstawicieli  

do składu ww. Komisji. 

 


